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Tasma Led Premium 60/m
4000K IP20 5m

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
MARKA
SZEROKOSC (mm)
WAGA NETTO
WAGA BRUTTO
NOWOSCI

Klasa energetyczna

MOZLIWOSC SCIEMNIANIA

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

SREDNIA ZYWOTNOSC
MOC

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

STOPIEN OCHRONY
BARWA SWIATLA

WAGA OPAKOWANIA
ZBIORCZEGO

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

Materiat
KATALOG
NAPIECIE
DLUGOSC (mm)
WYSOKOSC (mm)
CRI [RA]

ILOSC W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM

KAT SWIECENIA

47,99 zt
Dostepny
24 godziny
ML4748
Milagro
8mm
0.09kg
0.11kg

23

F

TAK. Z OKRESLONYMI
SCIEMNIACZAMI

13.5

50000h
2.5W/0.5M

1.4

13.5

1P20
Neutralna 4000K

9.7kg

TAK

PCB + FPC
2023

12v
5000mm
2mm

>80

100szt.

120°
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STRUMIEN SWIATLA 250Im/0.5M

Opis produktu

Profesjonalne tasy LED marki MILAGRO to wysokiej jakosci produkt wykonany z najlepszej jakosci materiatéw. Podstawg tasm
jest grubszy i trwalszy materiat PCB a zastosowane diody sg starannie wyselekcjonowane wedtug najwyzszych
standardéw.Zastosowane materiaty zapewniajg tasma doskonate parametry swietlne oraz wieksza zywotnos¢. Profesjonalne
tasmy LED MILAGRO objete sg 3 letnim okresem gwarancyjnym. Tasma samoprzylepna LED to nowoczesny sposéb
doswietlenia dowolnych miejsc w domu i na posesji. Tasmy LED to coraz czestsze wyposazenie naszych domoéw.To bardzo
modny sposéb na pods$wietlenie mebli kuchennych, paneli sufitowych, scianek, regatéw oraz elementéw architektonicznych
we wnetrzu ktére nadadza nowoczesnego wizerunku kazdemu pomieszczeniu. TaSmy LED mozna tez z powodzeniem
wykorzystywac do dekorowania doméw w czasie Swigt i uroczystosci. Zastosowanie tasm LED moze mie¢ takze charakter
praktyczny - mozemy nimi o$wieci¢ trudno widoczne progi, stopnie schoddéw, fazienkowe pétki czy sklepowe witryny. Tasma
skfada sie z 300 diéd LED SMD (60/m) i ma mozliwos$¢ ciecia w wyzanczonych do tego punktach co 5cm.
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